1

关于公布第二届“笔记载道是良师”
最美学习笔记评选活动获奖名单的通知

各学院：

根据《关于举办第二届“笔记载道是良师”最美学习笔记

评选活动的通知》要求，经自主报名、学院推报、学校评审，

本次比赛共评选出一等奖 16 项，二等奖 24 项，三等奖 33 项，

现将获奖结果予以公布（见附件）。

附件：第二届“笔记载道是良师”最美学习笔记大赛评选

活动获奖名单

团委

2025 年 12 月 22 日

2

附件

第二届“笔记载道是良师”最美学习笔记
评选活动获奖名单

奖项 姓名 学院 年级专业班级

一等奖

（16项）

王靖暄 中西医结合学院 2024 级针灸推拿学本科 1 班

卢美霖 管理学院 2025 级公共事业管理本科 2 班

孙晓艺 管理学院 2025 级公共事业管理本科 2 班

乔安冉 康复医学院 2025 级康复工程本科 1班

张腾 临床医学院 2023 级临床医学本科 1班

段思羽 医学影像与检验学院 2025 级医学检验技术本科 1 班

马文萍 医药工程学院 2024 级生物制药本科 2班

朱灵睿 中西医结合学院 2025 级中西医临床医学本科 3班

杨馨月 中西医结合学院 2023 级中西医临床医学本科 3班

王敬媛 医药工程学院 2024 级生物制药本科 2班

高艺菡 康复医学院 2024 级康复治疗学本科 4 班

孙彦硕 临床医学院 2023 级儿科学本科 1 班

邵安然 公共卫生学院 2025 级卫生检验与检疫本科 3班

李玟凝 药学院 2025 级药学本科 1 班

王紫晗 康复医学院 2024 级康复治疗学本科 3 班

张怡琳 医学影像与检验学院 2025 级医学检验技术本科 3 班

二等奖

（24项）

曹崇玉 临床医学院 2023 级临床医学本科 1班

苑新慧 中西医结合学院 2025 级针灸推拿学本科 4 班

李代雨 护理学院 2024 级护理学本科 5 班

李赢赢 生命科学学院 2025 级生物信息学本科 1 班

谢冰雨 医学信息工程学院 2025 级生物医学工程本科 1 班

邢蕴诗 法医学院 2024 级法医学本科 2 班

3

奖项 姓名 学院 年级专业班级

杜小同 公共卫生学院 2025 级预防医学本科 2班

王心愿 护理学院 2025 级护理学本科 5 班

马一甜 护理学院 2025 级护理学本科圣地班

李明聪 临床医学院 2023 级临床医学本科 6班

刘洪洁 临床医学院 2025 级临床医学本科 2班

时梦妍 药学院 2024 级药学本科 4 班

夹芙蓉 药学院 2024 级临床药学本科 1班

朱文悦 医学信息工程学院 2025 级计算机科学与技术本科 1 班

赵铭欣 管理学院 2025 级市场营销本科 1班

段若涵 护理学院 2025 级护理学本科 4 班

栾俊洁 康复医学院 2025 级康复治疗学本科 3 班

庞雪冰 临床医学院 2024 级临床医学本科 4班

徐媛媛 临床医学院 2023 级儿科学本科 1 班

王术源 临床医学院 2023 级临床医学本科 1班

宋慈 临床医学院 2025 级临床医学本科 2班

肖俊娴 医学信息工程学院 2025级信息管理与信息系统本科1班

史雨佳 医学影像与检验学院 2025 级医学检验技术本科 4 班

杜盈颖 医学影像与检验学院 2025 级医学检验技术本科 4 班

三等奖

（33项）

李思琪 公共卫生学院 2025 级预防医学本科 2班

李思宇 临床医学院 2023 级临床医学本科 4班

董芳宁 临床医学院 2024 级临床医学本科圣地班

吕梦莹 临床医学院 2023 级临床医学本科 1班

万珂昕 临床医学院 2024 级临床医学本科 8班

臧启萌 外国语学院 2025 级英语本科 2 班

孙佳凡 医学影像与检验学院 2025 级医学影像技术本科 1 班

宋羽凡 医药工程学院 2024 级生物制药本科 2班

4

奖项 姓名 学院 年级专业班级

辛姿涵 中西医结合学院 2025 级针灸推拿学本科 4 班

蒙旻慧 药学院 2025 级药物制剂本科 2班

李齐嫣 医学信息工程学院 2025 级计算机科学与技术本科 1 班

兰子轩 中西医结合学院 2025 级中西医临床医学本科 2班

郑小健 法医学院 2024 级法医学本科 2 班

王辉 护理学院 2024 级护理学本科 3 班

王梓涵 精神卫生学院 2025 级精神医学本科 3班

李雨霏 精神卫生学院 2025 级精神医学本科 1班

秦欣意 康复医学院 2024 级康复治疗学本科 1 班

赵子娟 临床医学院 2025 级临床医学本科 3班

杨俊杰 临床医学院 2025 级临床医学本科 2班

尹铭婧 临床医学院 2025 级临床医学本科 8班

杨梦涵 临床医学院 2025 级临床医学本科 3班

王佳楠 生命科学学院 2025 级生物工程本科 1班

焉楚玉 外国语学院 2024 级英语本科 1 班

丁一飞 医学影像与检验学院 2025 级医学检验技术本科 3 班

杨静 中西医结合学院 2025 级中西医临床医学本科 2班

王若菲 中西医结合学院 2023 级中西医临床医学本科 2班

公彦斐 中西医结合学院 2025 级中西医临床医学本科 2班

魏佳明 中西医结合学院 2025 级针灸推拿学本科 3 班

谭舒云 护理学院 2024 级护理学本科 6 班

刘玉翔 精神卫生学院 2025 级精神医学本科 1班

吴一凡 生命科学学院 2025 级生物技术本科 1班

王与擎 医学影像与检验学院 2025 级医学检验技术本科 4 班

张慧妍 中西医结合学院 2025 级中西医临床医学本科 1班

备注：以成绩排名为序。